
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2016(IX.5.) 

önkormányzati rendelete 

Az óvodai térítési díjról szóló 18/2012. (XII. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) 

bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI törvény 29. § (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § Az óvodai térítési díjról szóló 18/2012. (XII. 27.) önkormányzati rendelet 1. § (2) 

bekezdés a) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„a) Az alkalmazottak térítési díját – csak ebéd – a vendég ebéd térítési díjának 83 %-ában 365 

Ft-ban állapítja meg.” 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépést követő 5. napon 

hatályát veszti. 

 

Nagykarácsony, 2016. augusztus 30. 

 

Müller Miklós     Szabóné Nyigrényi Judit 

polgármester                               jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendeletet kihirdettem 2016. szeptember 5. 

 

Szabóné Nyigrényi Judit 

jegyző 


